Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 8 de maio de 2019 Ano III - Edição nº 00511 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
909B7A49CF1B8BC468276EABCEECEA7D

quarta-feira, 8 de maio de 2019  |  Ano III - Edição nº 00511 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• ERRATA: Extrato de Termo Aditivo de Prazo nº 02, referente ao contrato da Tomada de Preços N° 009TP/2018 do processo administrativo

n° 009TP/2018.

• TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE IN004/2019.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
909B7A49CF1B8BC468276EABCEECEA7D

quarta-feira, 8 de maio de 2019  |  Ano III - Edição nº 00511 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

ERRATA
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

A Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu/BA, por conduto do Sr. Prefeito, faz saber que o Extrato de Termo Aditivo de Prazo nº 02, referente ao contrato da
Tomada de Preços N° 009TP/2018 do processo administrativo n° 009TP/2018, publicado no Diário Oficial do Município no dia 24/04/2019, Edição nº 00502, página
005, passa a viger com a seguinte alteração: onde se lê “Termo Aditivo de Prazo nº 02”, leia-se “Termo Aditivo de Prazo nº 03”. Leonardo Rebouças Dourado Lima –
Prefeito Municipal.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F1B67ED4F18D728C0AF4116C7C9DAB4B

quarta-feira, 8 de maio de 2019  |  Ano III - Edição nº 00511 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 8 de maio de 2019  |  Ano III - Edição nº 00511 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Inexigibilidade

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE

IN004/2019. Objeto: Assessoria e Consultoria objetivando a melhoria da qualidade da Educação Básica por meio de apoio, capacitação e formação complementar de
educadores. Fundamento Legal: Art. 25, II, Lei 8.666/93. Contratado: INSTITUTO CHAPADA DE EDUCAÇÃO E PESQUISA - ICEP. Contratante: Município de
Morro do Chapéu/Ba/Fundo Municipal de Educação. Valor Global: R$ 201.320,50. Data: 03/05/2019. Vigência: 08 meses. Leonardo Rebouças Dourado Lima –
Prefeito/ Taise Barreto dos Santos Reis – Secretária de Educação.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
909B7A49CF1B8BC468276EABCEECEA7D

		2019-05-08T16:26:31-0300